
EKOSERVIS ML, s.r.o. FAKTÚRA č.411033 
Dodávateľ: 

EKOSERVIS ML, s.r.o. 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

IČO: 36489999 
DIČ:2021768210 
IČ DPH: SK2021768210 
Telefón: 7481330 
Mobil: 
Fax: 
E-mail: ekoservisml@zoznam.sk 

Číslo účtu: 1785040751 i 0200 

Forma úhrady: 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 

príkazom 

Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

411033 
0308 

zo dňa: 

Odberateľ: IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

MESTO MEDZILABORCE 
ul. Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

323233 
2021232752 

ÚRAD! IMESTSKÝ 
MEDZILABORCEI 

S Ŕ / S M 

Konečný prí jemca: 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena % D P H DPH EUR Celkom 

Fakturujeme Vám na základe zmluvy zvoz a uloženie zmesového komunálneho odpadu dovezeného vo 
veľkoobjemových kontajnéroch na skládku KO Monastyr - Krásny Brod v mesiaci December 2011: 

uloženie 
poplatok za uloženie odpadu na 
skládke KO v zmysle zákona č. 
17/2004 Z.z. 

14 ks 
28,39 t 

109,21 
9,96 

L/28,94 
282,76 

20% 
0% 

305,79 
0,00 

1 834,73 
282,76 

Súčet položiek 

SPOLU NA ÚHRADU 
1 811,70 305,79 2117,49 

2 117,49 

Vystavil: 

Obchodný register Okresného súdu Prešov vložka číslo: 14573/P 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň 
omeškania. 

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR 

282,76 0% 
0,00 10% 0,00 0,00 

1 528,94 20% 305,79 1 834,73 

Prevzal: 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

Pečiatka : EKOSERVIS ML, s.r.o. 
/SA. Mierová 326/4 

' S r s 01 Medzilaborce 

mailto:ekoservisml@zoznam.sk

